
Gemeente Tubbergen - Aanwijzing griffier en plaatsvervangend griffier

De raad van de gemeente Tubbergen,

 

gelezen het voorstel van het presidium van 16 december 2019, nr. 13aA;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

 

gelet op het bepaalde in de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren;

 

besluit:

1. de heer L. Legtenberg met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als griffier van Tubbergen;

2. de heer M.J.P. de Vet met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als plaatsvervangend griffier

van Tubbergen;

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 16 december 2019,

 

De raadsgriffier (plv.),

M.J.P. de Vet

 

De voorzitter,

drs. ing. W.A.M. Haverkamp-Wenker

Nr. 265992

GEMEENTEBLAD 15 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2020 nr. 265992 15 oktober 20201


